
Dodatek č. 1 k Rámcové servisní smlouvě, ev. č. 0037/2018,
uzavřené dne 26.02.2018,mezi smluvními stranami

RICOH Czech Republic s.r.o.
sídlo Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
IČO 48117820
DIČ CZ48117820
Bankovní spojení a číslo účtu ................​..........​...... ​...... ​.........................
Zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 27720
Zastoupená .............​...............​.....​.......​.......
Osoba oprávněná 
podepisovat dílčí specifikace

..........​..........​..... ​.......​.......

jako zhotovitelem

a
Město Šlapanice

sídlo Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 
Šlapanice

IČO 00282651
DIČ CZ00282651
Bankovní spojení a číslo účtu
Zapsaná u
Zastoupená Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města
Osoba oprávněná 
podepisovat dílčí specifikace

Mgr. Michaela Trněná, starostka města

jako objednatelem

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku k Rámcové servisní smlouvě, ev. č. 0037/2018, ze dne 
26.02.2018, je doplnění bodu 2. Předmět dílčí specifikace, u dílčích specifikací č. 1 -  6. Dílčí 
specifikace jsou nedílnou součástí Rámcové servisní smlouvy.

Doplnění Předmětu dílčích specifikací
Předmět dílčích specifikaci se doplňuje následovně:
1. Dílčí specifikace typ A,

číslo 01763/17/ 260; 1

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) se doplňuje v části příslušenství o 
zařízení
- USB čtečka EM Multi

2. Dílčí specifikace typ B,
číslo: 01763/17/ 260; 2 
číslo: 01763/ 17/ 260; 3

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) se doolňuie v části r>nei..s
zařízení
- MyQ 5, Bus PRO Cloud, 1 DL AI 

MyQ Emb. Term. Cloud, 1 DL AI

lapanice
i kovo náměstí 100/7 
___ rso aa on-iA 1d-?0'39

listy: 1 
přílohy: 0

O



3. Dílčí specifikace typ C,
číslo: 01763/17/ 260; 4 
číslo: 01763/ 17/ 260; 5 
číslo: 01763/ 17/ 260; 6

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) se doplňuje v části příslušenství o 
zařízení
- MyQ 5, Bus PRO Cloud, 1 DL AI 

MyQ Emb. Term. Cloud, 1 DL AI

III.
Ostatní ujednání

Do bodu 5. Finanční ustanovení se ve všech Dílčích specifikacích doplňuje adresa pro 
zasílání elektronických faktur, která je: oit@slapanice.cz

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ujednání Rámcové servisní smlouvy včetně jejích součástí Dílčích 
specifikací č. 1 -  6, včetně ujednání finančních zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 
k Rámcové servisní smlouvě ev. č. 0037/2018, včetně osobních údajů, budou zveřejněny 
v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

4. Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve dvojím vyhotovení s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí 
Rámcové servisní smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán po vzájemné dohodě a je 
projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento dodatek č. 1 k Rámcové servisní smlouvě, ev. č. 0037/2018, ze dne 26.02.2018 
schválila Rada města Šlapanice na své 101. schůzi konané dne 11.4.2018.

mailto:oit@slapanice.cz

